令和3年3月5日
お客様各位
株式会社 〇〇〇〇

システム変更のお知らせ

拝啓 平素は〇〇システムをご利用いただき誠にありがとうございます。
さて、当社ではより充実したサービスを提供するため、令和〇年〇月〇日より現行システムを変更したします。新システムの稼働に伴い、会員規約を含む変更事項および新サービスについてご案内させていただきます。
今後とも〇〇システムをご愛顧くださるようお願い申し上げます。
敬具
記

	変更日時：
	令和〇年〇月〇日（〇）12:00～

	· 変更日時は変更になる場合がありますのでご注意ください。

	変更事項：
	別紙：「システム変更のご案内」を参照

	備考：
	システムの変更に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 お客様サービスセンターTEL：00-0000-0000

以上